PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parani
Exercicio 2015

Razdo da Conta Corrente no periodo d01/03/2015 a 31/03/20.

Conta Contébil: 1111102 2 - BANCOS CONTA MOVIMENTO

Data Lancto.
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Conta Corrente: 487- 377 - CAIXA ECON.FED.- C/C 12-0 - CAMARA MUNICIDIANOPOLIS Saldo Anterior: 1.649,04
n° Lanc. Descricdo VIr. Débito Vir. Crédito Saldo
TRANSFERENCIA BANCARIA 35.000,00 36.649,04
PAGAMENTO DE NOTA EXTRA ORCAMENTARI/ 4.569,76 32.079,28
PAGAMENTC 2.070,67 30.008,61
PAGAMENTC 16.357,13 13.651,48
PAGAMENTC 2.752,31 10.899,17
PAGAMENTC 899,90 9.999,27
PAGAMENTC 600,00 9.399,27
PAGAMENTC 180,65 9.218,62
PAGAMENTC 70,00 9.148,62
PAGAMENTC 31,00 9.117,62
TRANSFERENCIA BANCARIA 5.000,00 14.117,62
TRANSFERENCIA BANCARIA 242,70 13.874,92
PAGAMENTO DE NOTA EXTRA ORCAMENTARI/ 3.135,36 10.739,56
PAGAMENTC 531,37 10.208,19
PAGAMENTC 4.416,31 5.791,88
PAGAMENTC 531,37 5.260,51
PAGAMENTC 637,81 4.622,70
PAGAMENTC 547,42 4.075,28
PAGAMENTC 487,50 3.587,78
PAGAMENTC 176,47 3.411,31
REALIZACAO DA RECEITA - FATO GERADOR CONCOMITANTE , 48,80 3.460,11
Total : 40.048,80 38.237,73 3.460,11
Total Geral: 40.048,80 38.237,73 3.460,11
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